
ZARZĄDZENIE NR 238.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Zarządzenia Nr 235.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB30B7B6-DEB3-4286-9027-849AF3534FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 407 038,00 43 406,65 450 444,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 406,65 43 406,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 43 406,65 43 406,65 

852   Pomoc społeczna 656 995,66 -6 490,00 650 505,66 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 600,00 -890,00 1 710,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 600,00 -890,00 1 710,00 

 85216  Zasiłki stałe 38 000,00 -5 600,00 32 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 000,00 -5 600,00 32 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 929 485,61 5 065,00 3 934 550,61 
 85395  Pozostała działalność 3 929 485,61 5 065,00 3 934 550,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 365 945,61 5 065,00 371 010,61 

Razem: 68 801 449,88 41 981,65 68 843 431,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB30B7B6-DEB3-4286-9027-849AF3534FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 288 452,69 0,00 6 288 452,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 239 909,32 0,00 5 239 909,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 042,00 3 000,00 9 042,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 392,00 -3 000,00 64 392,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 449 398,80 0,00 2 449 398,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 854 000,00 -6 500,00 847 500,00 
  4260 Zakup energii 305 500,00 -6 500,00 299 000,00 
 90095  Pozostała działalność 320 800,00 6 500,00 327 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 6 000,00 172 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 500,00 2 800,00 

Razem: 49 472 385,98 0,00 49 472 385,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB30B7B6-DEB3-4286-9027-849AF3534FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 238.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie  ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 43 406,65 43 406,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 406,65 43 406,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 43 406,65 43 406,65 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 611 985,61 5 065,00 2 617 050,61 
 85395  Pozostała działalność 2 611 985,61 5 065,00 2 617 050,61 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 365 945,61 5 065,00 371 010,61 

Razem: 8 221 075,71 48 471,65 8 269 547,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB30B7B6-DEB3-4286-9027-849AF3534FF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminie  ustawami

		2022-12-08T13:38:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




